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Ime i prezime odgovorne osobe dobavljada:

Potpis odgovore osobe dobavljada:

POPIS UGOVORA - LISTA REFERENCI

M.P.

. upisati samo onaj dio vrijednosti ugovora koji se odnosi na obavljanje nabavke koji su predmet ovog nadmetanja
e duZinu tablice prilagoditi potrebama

Br. Oznaka ugovora Predmet ugovora
Datum

sklapanja
ugovora

Vrijeme i
mjesto izvr5enja

ugovora

Navod o uredno
izvrSenom

ugovoru

Vrijednost* (KM)
bez PDV-a

Naziv i adresa ugovornog organa

I

2.

3.

4.

5.

UKUPNA VRIJEDNOST
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